NEWS RELEASE

平成 31年 1月 7日

関係者各位

イノチオホールディングス株式会社

                               代表取締役社長 石黒 功

ラオス法人 Advance Agriculture 社の株式譲受に関するお知らせ

拝啓 時下ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度弊社イノチオホールディングス株式会社は、株式会社 JALUX より海外連結子会

社 Advance Agriculture 社の全株式を平成 30 年 12 月 26 日に譲受しました。

海外に置きましても自ら農業経営を実践し、新しい時代の農業を支える人材の育成、持続可能

な農産業ビジネスモデルを構築する決意で取り組んでまいりますので、今後とも皆様のご指導ご

鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1．株式譲受の目的

新しい時代の農業を支える農業経営者を育て、持続可能な魅力ある農産業ビジネスモデルの

構築を海外にまで広げる為に今般 株式会社 JALUX より海外連結子会社株式の譲受に至り

ました。

2．株式譲受する法人の概要

商 号 Advance Agriculture Co., Ltd.

所 在 地 ラオス人民民主共和国 セコン（Sekong）県、タテン（Thateng）村

新 代 表 者 石黒 康平

事 業 内 容  農産物生産および販売

資 本 金 2,750 千米ドル

設立年月日 平成 19 年 8 月 28 日

譲受前株主 Taniyama Siam Co., Ltd.  100%

株式譲受日 平成 30 年 12 月 26 日

譲受後株主 イノチオホールディングス株式会社 100％

3．本件に関するお問い合わせ先

   イノチオホールディングス株式会社 経営企画本部 金田・村林 TEL.0532-48-5711

以 上